
UCHWAŁA nr R/02/10/2022  
Rady Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  

w Bydgoszczy z dnia 21 października 2022r. 
w sprawie: Organizacji IV Zjazdu Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i 

Organizacji Rolniczych w Bydgoszczy 
W związku z upływem kadencji organów Związku na podstawie § 15 ust. 2 oraz 5 
Statutu Wojewódzkiego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w 
Bydgoszczy, Rada uchwala co następuje: 

§1 
Zorganizować IV Zjazd WZRKiOR w Bydgoszczy w dniu 23 listopada 2022 r. z 
udziałem delegatów, członków ustępujących organów Związku oraz wskazanych 
przez Radę i Zarząd zaproszonych gości. 
Miejsce odbycia IV Zjazdu ustala się miasto: Inowrocław 
Rozpoczęcie obrad Zjazdu ustala się na godz. 10:00. W przypadku braku 
kworum, Zjazd rozpocznie obrady w drugim terminie tj. o godz. 10:00 

§2 
Rada akceptuje w celu przedłożenia pod obrady Zjazdu opracowane projekty:  

 Porządku obrad  

 Regulaminu obrad  

 Programu działania 
Rada akceptuje dla przedłożenia pod obrady Zjazdu opracowane przez Komisje 
Zjazdowe: Statutowa, Programowa, Organizacyjna sprawozdania w postaci 
projektów, które po dopracowaniu złożą wersję papierową do 04 listopada 2022r. 
Rada akceptuje dla przedłożenia pod obrady Zjazdu opracowane przez organy 
Związku sprawozdania z ich działalności w okresie 2015 -2022 r. 

§3 
Zobowiązuje się Zarząd Związku oraz Prezydium Rady do skompletowania, 
wymaganych Statutem, dokumentów oraz przesłania delegatom dochowując 
statutowy 14 dniowy termin zawiadomienia o terminie Zjazdu 

§4 
Uchwałę powierza się do realizacji wg. kompetencji: Zarządowi i Prezydium Rady 

 
 
 
 

Sekretarz Rady:     Przewodnicząca Rady 
 
 

…………………………   ……………………………. 
Krzysztof Mleczko     Zofia Kozłowska 

 

______ 11:00
(błąd pisarski)

Admin
Podświetlony

Admin
Podświetlony

Admin
Podświetlony

Admin
Podświetlony

Admin
Podświetlony

Admin
Podświetlony




